[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

        Р Е Ш Е Н И Е

  06.05.2016г.                           с. Знаменка                                                   № 22- рс
О создании административной

комиссии администрации

Знаменского сельсовета

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об  административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законами Красноярского края от 02.10.2008 № 7-2161 «Об административных правонарушениях, от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», в целях создания и обеспечения деятельности административной комиссии, Знаменский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Создать административную комиссию администрации Знаменского сельсовета на срок полномочий Знаменского сельского Совета депутатов V созыва и утвердить  состав согласно приложению.

2.  Признать утратившим силу Решение № 121-рс от 20.08.2013г.
3. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по законности и правопорядку (Черепко М.Л.).
4. Решение вступает  в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».

Председатель Совета депутатов                                       Н.Г. Ябуров
Глава сельсовета

О.В. Романченко

                                                                                                                  Приложение к Решению

№ 22-рс от 06.05.2016г.

Состав

административной комиссии Знаменского сельсовета

1. Романченко Ольга Владимировна - глава Знаменского сельсовета председатель административной комиссии;
2. Рыбкина Ольга Семеновна - заместитель главы Знаменского сельсовета, заместитель председателя административной комиссии;

3. Купцова Ольга Николаевна - представитель общественности, ответственный секретарь административной комиссии;

Члены комиссии:

1. Ерикова Светлана Федоровна – МБУК «МБС» Минусинского района, заведующая филиалом Знаменской межпоселенческой библиотекой;

2. Швайгерт Альбина Андреевна – депутат Знаменского сельского Совета депутатов;

3. Черепко Михаил Львович – депутат Знаменского сельского Совета депутатов;
4. Инус Эрнст Александрович - депутат Знаменского сельского Совета депутатов;

5. Поздеева Августа Владимировна – представитель общественности;

6. Гричанов Иван Васильевич – представитель общественности;
7. Чеботарева Валентина Семеновна – представитель общественности;
8. Николаев Юрий Григорьевич - представитель общественности.